
平成 27 年 5 月吉日 
各  位 
 

日本大学馬術 部    
監督  諸岡  慶    

 
 

平成 28 年度新入生日本大学馬術部第 1 回トライアウト実施 
について（お願い） 

 
拝啓 新緑の候、皆様におかれましてはますますのご健勝とお詫び申し上げ

ます。本学馬術部は、昨年行われました全日本学生馬術三大大会において，三

種目総合優勝４連覇を始め,学生賞典馬場馬術競技においては個人優勝という成

績を収めることができました。これもひとえに多くの方々のご支援あってこそ

の賜物と深く感謝を申し上げます。 
 平成28年度の日本大学保健体育審議会推薦者のトライアウトを下記の要領に

て実施いたしたくご連絡申し上げます。何かとご多忙とは存じますが、是非ご

参加頂きたくお願い申し上げます。 
 

敬具 
記 

 
日  時   平成 27 年 8 月 12 日（水）8 月 13 日（木） 

集合時間 14：30 終了は 13 日（木）昼頃を予定  
場  所   日本大学馬術部 
       〒252-0813 

神奈川県藤沢市亀井野 840 番地 
TEL0466-81-0288 

実施内容   馬場運動、障害ショートコース走行、面談、作文等 
申し込み   エントリーシートを上記住所までお送りください。 
 
問い合わせがありましたら、下記までご連絡お願いします。 
 
コーチ  小川 登美夫 電話 03-5275-8279（学校） 
渉外担当 伊藤 茉里  電話 0466-81-0288（馬術部） 

以  上 


